
 

 

 

2020年 10月 23日 

お客様各位 

株式会社ジェイメック 

コンシューマー事業部 

 

10月 29日（木） 研修に伴うフリーダイヤルの受付時間短縮のお知らせ 

 

拝啓 

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 誠に勝手ながら、社内研修に伴いフリーダイヤルの受付時間（平日 10:00～18：00）につきまして

通常より短縮いたします。 

 

■実施期日：2020年 10月 29日(木)  

■変更後の電話受付時間：10:00～14:00  

■対象電話番号：0120-213-877  

 

※メールでのお問い合わせは 24時間お受けしております。 

※10月 30日（金）は通常通り 10時よりお問合せを開始いたします。 

 

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 


